2023 年 10 月２日

各 位

会 社 名  株式会社ｃｏｔｔａ

代表者名  代表取締役社長 黒須 綾希子

（コード：3359 東証ｸﾞﾛｰｽ 福証 Q-Board）

問合せ先  取締役総務部長 後藤 眞二郎

（TEL．0972－85－0117）

アスコット株式会社の株式取得（子会社化）完了に関するお知らせ

当社は、2023 年８月 14 日付「アスコット株式会社の株式の取得（子会社化）に関するお知らせ」

にて公表いたしました通り、本日（2023 年 10 月２日）付で、アスコット株式会社の全株式の取得

が完了いたしましたので、お知らせいたします。

１．異動した子会社の概要

（１） 名 称 アスコット株式会社

（２） 所 在 地 東京都台東区浅草橋一丁目 34 番 10 号 稲垣ビル４F

（３） 代表者の役職・氏名 代表取締役社長 阿久津 文男

（４） 事 業 内 容 荒物雑貨卸業

（５） 資 本 金 990 万円

（６） 設 立 年 月 日 2010 年３月１日

（７） 大株主及び持株比率 株式会社ｃｏｔｔａ 100％

２．今後の見通し

本件株式取得により、アスコット株式会社は当社の連結子会社となり、当社グループの企業価値

向上に資するものと考えております。アスコット株式会社の業績は、2024 年９月期第１四半期から

当社連結業績への取り込みを予定しております。本件株式取得が 2024 年９月期の当社グループ業

績に与える影響については現在精査中であり、開示すべき事項が発生した場合には速やかに開示い

たします。

以 上